
Natural Wood 50/20 (Trälack) 

Popis produktu 
Vodou ředitelný lak pro vnitřní použití. Dostupný ve 3 různých lescích. 

Poskytuje krásný saténový, pololesklý nebo lesklý povrch s robustním 

povrchem, který se snadno udržuje v čistotě a nežloutne. Jakýkoliv 

vrchní nátěr musí být proveden vodouředitelným lakem. 

• Dodává dřevu krásný hedvábně matný a robustní povrch 

Použijte 

Flügger Wood Lacquer se používá na všechny světlé druhy dřeva, neošetřené nebo dříve 

lakované, např. na dveře, rámy a nábytek. Lze použít také na Flügger Träbets. Není 

vhodný na podlahy a podobné povrchy se silným opotřebením.  

Podklad musí být čistý, suchý a pevný. Pokud je to možné, umyjte čističem na dřevo 

Flügger. Natřený povrch zdrsněte. Pro omezení žloutnutí a tmavnutí dřeva vlivem 

slunečního záření můžete povrch nejprve chránit základním UV nátěrem Flügger. Před 

použitím promíchejte. Nanášejte štětcem nebo válečkem s krátkým vlasem. První vrstvu 

přebruste jemnozrnným brusným papírem, aby se povrch vyhladil, odstraňte prach a 

přelakujte jednou nebo dvakrát, podle potřeby. Lak není vhodný pro aplikaci stříkáním.  

Skladování: V chladu, bez mrazu a dobře uzavřené 

Technická data 
Hustota (kg/l) 1.1 

Hmotnostní sušina: % 25 

Objemová sušina % 23 

Normativní spotřeba (m²/ltr.) 10 

Pracovní teplota během aplikace a sušení/vytvrzování Min. +5 °C 

Doba schnutí při 20 °C, 60 % relativní vlhkosti (hodiny) 1 

Přetíratelný při 20 °C, 60 % relativní vlhkosti (hodiny) 4 

Zcela vytvrzeno při 20 °C, 60 % relativní vlhkosti (dny) 28 

Ředění Nesmí se ředit 

 

 
Aktuální verze TL 
Březen 2024 
Nahrazuje verzi TL 
Červenec 2022 

Technický list  


